**4 вересня 1878 р.** народився **Фе́дір Іва́нович Крижані́вський** — кооператор, політичний діяч. Член Української трудової партії та її лідер. Один із засновників Української Центральної Ради.

**9 вересня 1884р.** народився **Які́м Гна́тович Хри́стич**— український громадський діяч, військовик (мічман Військово-Морського флоту УНР).

**18 (30) вересня 1884р.** народився **Березняк Саватій Іванович** — педагог, економіст, український громадський і політичний діяч, член Української Центральної Ради, голова Всеукраїнської Ради військових депутатів.

**29 вересня 1866 р.** народився **Миха́йло Сергі́йович Груше́вський** — український історик, громадський та політичний діяч, Голова Центральної Ради Української Народної Республіки (1917–1918).